GIẤY MỜI
Về việc phổ biến, tiếp nhận ý kiến về các nội dung liên quan đến
việc thu hồi đất, bồi thường, hỗ trợ, tái định cư của dự án đầu tư

xây dựng đường cao tốc Dầu Giây - Tân Phú (giai đoạn 1)
theo phương thức PPP (đoạn qua xã Phú Hòa)

Trên cơ sở Kế hoạch thu hồi đất số 313/KHBQLDAKV11 ngày 26/9/2025
của Ban Quản lý dự án khu vực 11 về việc Dự án đầu tư xây dựng đường cao tốc
Dầu Giây - Tân Phú (giai đoạn 1) theo phưong thức PPP (đoạn qua xã Phú Hòa).

UBND xã Phú Hòa trân trọng kính mời:
- Thường trực Đảng ủy xã Phú Hòa;
- Đại diện Uỷ ban Mặt trận Tổ Quốc Việt nam xã Phú Hòa;
- Lãnh đạo các phòng chuyên môn: Kinh tế, Văn hóa - Xã hội, Văn phòng

HĐND và UBND xã;
- Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý dự án khu vực 11;
- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Đồng Nai - Chi nhánh

Định Quán;
- Đại diện Lãnh đạo Công an xã Phú Hòa;
- Trưởng các ấp: Phú Điền 3, Phú Điền 4, Phú Điền 5;
- Trưởng ban công tác mặt trận các ấp: Phú Điền 4, Phú Điền 5;
- Đại diện các hộ gia đình, cá nhân có đất trong khu vực thu hồi dự án (theo

Danh sách đính kèm).
1. Chủ trì: Đ/c Nguyễn Văn Viện - Chủ tịch UBND xã Phú Hòa.
2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 01/10/2025 (chiều thứ tư).
3. Địa điểm: Hội trường UBND xã Phú Hoà.
4. Nội dung: Phổ biến, tiếp nhận ý kiến về các nội dung liên quan đến việc

thu hồi đất, hỗ trợ, tái định cư của dự án đầu tư xây dựng đường cao tốc Dầu Giây
– Tân Phú (giai đoạn 1) theo phương thức PPP (đoạn qua xã Phú Hòa).

 5. Phân công nhiệm vụ
- Căn cứ vào Danh sách người sử dụng đất trong khu vực thu hồi dự án,

Trưởng các ấp:  Phú Điền 3, Phú Điền 4 thông báo đến các hộ gia đình, cá nhân
thường trú tại địa bàn quản lý biết tham dự.

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ PHÚ HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Phú Hòa, ngày       tháng      năm 2025

2

- Giao Ban Quản lý dự án khu vực 11 chuẩn bị hồ sơ, nội dung báo cáo
trình bày tại cuộc họp; tiếp nhận ý kiến về các nội dung liên quan đến việc thu
hồi, bồi thường, hỗ trợ, tái định cư của dự án.

- Giao Phòng Kinh tế phối hợp Ban Quản lý dự án khu vực 11 chuẩn bị nội
dung cuộc họp.

- Giao Văn phòng HĐND và UBND xã phối hợp Phòng Văn hoá – Thông
tin chuẩn bị Hội trường, nước uống, âm thanh, ánh sáng.

- Giao Công an xã Phú Hòa bố trí lực lượng đảm bảo an ninh trong suốt
thời gian họp phổ biến.

- Giao Phòng Văn hóa - Xã hội đăng tải Giấy mời này trên Trang thông tin
điện tử của UBND xã; thông báo rộng rãi trên hệ thống truyền thanh xã để người
dân có đất trong khu vực thu hồi dự án biết tham dự.

Đề nghị các đồng chí, người dân có đất trong khu vực thu hồi dự họp đúng
thời gian và thành phần.

(Đính kèm Danh sách người sử dụng đất trong khu vực thu hồi đất Dự án)
Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Chánh, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã;
- Phòng Kinh tế;
- Lưu: VT, PKT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Tâm

		2025-09-27T12:12:31+0700

		2025-09-29T08:30:54+0700

		2025-09-29T09:02:39+0700

		2025-09-29T09:02:39+0700

		2025-09-29T09:02:39+0700

		2025-09-29T09:02:39+0700